
AZIENDA SANITARIA LOCALE SALERNO 
Bando di gara mediante procedura aperta 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. Azienda Sanitaria Salerno - 
Indirizzo postale:Via Nizza, 146 Città: Salerno CAP : 84124 Paese: Italia. 
Punti di contatto: All'attenzione di: Ing. Luigi Mi randa Telefono: + 390 089 
694285/86 Fax: + 390 089 251783 - l.miranda@aslsale rno.it PEC: servizio 
tecnico@pec.aslsalerno.it Indirizzi internet: http: //www.aslsalerno.it. 
SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO. Lavori per il rif acimento dei prospetti 
esterni e la messa in sicurezza dell'intradosso di tutti i solai del P.O. 
Santa Maria della Speranza in Battipaglia (SA) Luog o principale dei lavori: 
P.O. Santa Maria della Speranza Battipaglia (SA). A mmissibilità di varianti: 
no. Quantitativo o entità totale: E. 988.539,91 + I VA. II.3) Durata 
dell'appalto o termine di esecuzione: giorni 250. 
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO E TECNICO. Si rinvia al 
capitolato speciale d'appalto. 
SEZIONE IV: PROCEDURA. Procedura: aperta. Criterio di aggiudicazione: Prezzo 
più basso CIG: 503883415C. Termine ultimo per il ri cevimento delle offerte: 
07/06/2013 Ora: 12,00. Vincolo offerta: giorni 180.  Apertura delle offerte: 
10/06/2013 Ora: 15,00. Luogo: Funzione Attività Tec niche e Man. ASL SALERNO 
Via M. Vernieri Salerno. Persone ammesse ad assiste re all'apertura delle 
offerte: sì. 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. VI.3) Si rinvia al capitolato speciale 
d'appalto disponibile all'indirizzo internet http:/ /www.aslsalerno.it; 
Responsabile del procedimento: Ing. Luigi Miranda. 
Pubblicato in GU.RI. n. 52 del 6/5/2013 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 28 del  27 Maggio 2013


	BURC n. 28 del  27 Maggio 2013

